

## סקריפט מגיה

זה סקריפט שעובר על הטקסט מילה מילה ואם אין אותה ברשימת המילים שבקובץ המילים, שם בתחילת המילה סימן שאלה שחור ? (טקסט מוסתר שאינו מוסתר).

המילים שבקובץ המילים (המילון) צריכים להיות, כל מילה בשורה בפני עצמה עם סוף פסקה רגיל. אפשר להגדיר לסקריפט כמה הגדרות לשיטת העבודה, אפשר לכתוב אותם בקובץ המילון עצמו, ואפשר לכתוב אותם בקובץ אחר.

**דוגמא להגדרות:**

(רצף=א-ת)

( התעלם=י )

( קידומות=ו ד ש ל מ )

(שאל=כך)

( התייחס רק לפונטים=52 51 )

( התייחס רק לגודלים=16 13.75 )

( התייחס רק למשקלים=רגיל שמן )

(ההגדרות שיש רווח אחרי הסוגר הימני לא פעילות)

**הסבר:**

**רצף** כאן מכניסים תוים שהם תוים של המילים, כלומר, כל זמן שיש עדיין תו מהתוים האלו, זה נחשב חלק מהמילה, אם רוצים שקוד לא יפסיק את המילה, צריך להכניס אסקי 19 ברצף הזה. אם לא הוגדרה הגדרה זו, התוים שיחשבו מילה הם רק מא' עד ת'.  
רצוי להכניס ברצף הזה טווח של אותיות ניקוד, וטעמים ועוד ועוד.

**התעלם**

כאן מגדירים את התוים שהסקריפט יתעלם מהם, למשל י או ו או קודים. כשלא מצא את המילה כמו שהיא, במילון, אז מנסה לחפש אותה בלי התוים שברשימת התעלם. לדוגמא: אם הסקריפט נתקל במילה 'אומנם' ואין אותה במילון, יחפש במילון 'אמנם'.

**קידומות**

כאן מכניסים את הקידומות האפשריות למילים. כמו ו ש וכו'. בין הקידומות יש להכניס רווח או פסיק. כשלא מצא את המילה כמו שהיא, במילון, בודק האם המילה שמחפש יש לה בראשה אחת מהקידומות, מנסה לחפש אותה בלי הקידומות. למשל אם נתקל במילה 'שאומנם' ואין אותה במילון ינסה לחפש 'אומנם'. אבל לא ינסה לחפש שוב 'אמנם'. (כלומר, הסקריפט לא ינסה למצוא גם התעלם וגם קידומות, רק או זה או זה).

**התייחס רק לפונטים**

הסקריפט יחפש רק מילים שהם בפונט המתאים ויתעלם מהשאר. בין המספרים יש להכניס רווח או פסיק. (ואת המספרים כותבים ישר כמו שקוראים, ולא הפוך).

**התייחס רק לגודלים**

הסקריפט יחפש רק מילים שהם בגודל המתאים ויתעלם מהשאר. בין המספרים יש להכניס רווח או פסיק. ואת המספרים כותבים ישר ולא הפוך.

### התייחס רק למשקלים

הסקריפט יחפש רק מילים שהם במשקלים המתאימים ויתעלם מהשאר.  
המשקלים האפשריים, רגיל, שמן, נטוי, קן-תחתי.  
בין השקלים יש להכניס רווח או פסיק.

כמוכן ניתן להגדיר אפילו את כל שלושת ההגדרות, ואז הסקריפט יתייחס רק לפונטים המוגדרים ובגודלים המוגדרים ובמשקלים המוגדרים.

### שאל

כשהסקריפט נתקל במילה שאין אותה במילון, הסקריפט יציג את המילה בהבלטה של צבע רקע, וגם ישים לפניו סימן שאלה מושחר.

האפשרויות הם:

המשך: ישאיר את סימן השאלה המושחר וימשיך למילה הבאה.

הוסף למילון: יוסיף את המילה בסוף קובץ המילון, ולא ישאיר את סימן השאלה.

דלג: לא ישאיר את סימן השאלה וגם לא יוסיף למילון, וימשיך למילה הבאה.

צא: יסיים את ההגהה על הקובץ הזה. ואם יש קבצים נוספים ברשימה ימשיך להגיה אותם.

במצב של שאל, מומלץ להציג תצוגה מוגדלת, וכן להנמיך את גובה חלון הטקסט.

הגדרות חייבות להיות במבנה הנ"ל, (לא חייב בתחילת שורה, ולא משנה הסדר שלהם), אם עושים רווח (או כל תו) אחרי הסוגריים, הסקריפט מתעלם מהגדרה זו.

כל הזכויות שמורות